tenkančius kiekvienam Biržos nariui, pagal kiekvieną įmokų rūšį apskaito VVPB Prekybos ir rinkos 
informacijos departamentas. 

65.5. Pradinė įmoka – tai įmoka, kurią į Garantinio fondo sąskaitą privalo būti įmokėjęs 
kiekvienas Biržos narys. Pradinės įmokos dydis – 18 000 (aštuoniolika tūkstančių) litų. Biržos narys, 
nepervedęs pradinės įmokos į į Garantinio fondo sąskaitą, neturi teisės dalyvauti VVPB prekyboje. 

65.6. Kintamosios įmokos dydis priklauso nuo trumpalaikio Biržos nario aktyvumo padidėjimo 
ar sumažėjimo VVPB prekyboje. Kintamos įmokos prieaugį apskaičiuoja VVPB Prekybos ir rinkos